
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 4 10 6

25

1
14

3
18

5
19

7
20

10
25

11
Auszeit

20:18

Ende
14:57

B  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

8 4 6 7 11 9

19

╳
9

1
10

2
14

5
16

7
19

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:00

B  TuS Velen II S

I II III IV V VI Punkte

9 8 4 6 7 1

4

0 3 4 Auszeit

0:8
0:12

Ende
15:15

A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 10 6

25

╳ 15 18 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:18

A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

1 8 12 4 10 6

25

1
20

7
22

8
24

11
25

14 19
Auszeit

Ende
15:37

B  TuS Velen II R

I II III IV V VI Punkte

8 4 6 7 11 9

13

╳
8

1
9

2
11

3
13

5 7
Auszeit

7:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

B  TuS Velen II vs. TV Gescher A

Spiel 22 30.11.2024 13:15 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld
46348 Raesfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Velen II 8/14

1 Conen, Lynn X

4 Dzengel, Ivy X
6 Dubinovic, Amina X
7 Doods, Mieke X
8 Korte, Nele X

9 Wellermann, Ida X
11 Geringhoff, Annika X
15 Smigaj, Lilith X

B  Libero

15 Smigaj, Lilith X

B  Offizielle

T Honerbom, Judith E

C

A  TV Gescher 7/14

1 Banseberg, Kira X
4 Höing, Lea X

5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida X

12 Becker, Zoe-Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Schlemmer, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Velen II TV Gescher A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 19 1 102 25 1 0 1
2 0 0 4 2 15 25 1 0 0
1 0 0 13 3 19 25 1 0 0

4
5

3 0 0 36 136 75 3 0 1
Start: 13:15 Ende: 15:37 Dauer: 2:22

Sieger: TV Gescher

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottbeck, Ann-Christin 1 Bucholz, Jana
2 Grotendorst, Friederike 2 Bucholz, Laura

Schr. Hammacher, Denise
Assist. Hüsken, Lara

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


