

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

Rottbeck, Ann-Christin

Grotendorst, Friederike

B TuS Velen II vs. TV Gescher A

Spiel 22 30.11.2024 13:15 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld 46348 Raesfeld



Auswechsel-		S	St. 13	art :15	A TV Gescher				S	Ende 14:57		B TuS Velen II R				S	Start 15:00		B TuS Velen			II	S	Ende 15:15		Ατ\		TV Gescher		R			
			A	I	II	III		٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
stellung		Spielernr.	T	5	8	12	4	10	6	25	8	4	6	7	11	9	19	T	9	8	4	6	7	1	4	1	8	12	4	10	6	25	
Auf	spieler	Spielstand	-															Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 14	3 18	5 19	7 20	10 23	11	Auszeit 20:18	-P	1 10	2 14	5 16	7 19	8	Auszeit	2	0	3	4)				0:8 0:12	Χ	15	18	25)			Auszeit	
			S	Sta 15	art :18		(A) TV	Gescl	ner	S	Er 15	nde 5:37	(B) TuS	Velen	II	R	S	ĭ	II	TIT	TV	V	VT	Punkte	T	TT	III	TV	V	Vī	Punkte	
ı		ufschlagfolge	Α	I	II	III			VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	А															
nug	Sta		ΙŦΙ	1	8	12	4	10	6		8	4	6	7	11	9	4.0	T															
stell	Auswechsel-	Spielernr.	┨┋╏							25							13	-															
Auf	spieler	Spielstand	4		 	1	↓	4	-		<u> </u>	1	1	<u> </u>																			
Н		1 5	-	1	7	0	11	14	19			1	h	2	_	7														-			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	20	, 22	24	3	14	19	Auszeit	8	9	11	®	3	,	Auszeit 7:17	4							Auszeit							Auszeit	
_			S	I	II	III	IV	V	VI	Punkto	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		u S Ve l			8/	14 (A) TV G	escher	
			Δ)zenge						eberg, K	ira
lung	Sta		T				-	-	-	_														-	6 [Dubino	vic, Ar				Höin		L1
fstel	Auswechsel-	эргегетт.	ż							-														-		oods,		9		\sim	Anim	er, Chris	tin rie
Αn	spieler	Spielstand	_				-	-	-	-	-											-	-	-		orte, l DWell		n Ida				es, Mailir	
		1. 5.	_				-	-	-		-															Gering				$\frac{}{X}$ 10	terBr	aak, Ida	
	Aufschlag-	2. 6.	5							Auszeit														Ausze	15 S	migaj,	, Lilith	WIII III CO		X 12	Beck	er, Zoe-S	ophie
	runden	3. /. 4. 8.																								ibero				(A) Libeı	ю	
																									15 S	migaj,	, Lilith			X			
Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlagfole Startaufstellur Auswechsel- spieler Spielstar Auswechsel- spieler Spielstar 1. 5.				ctand	-					В	<u>Bemerkungen</u>									(B) TuS Vele		Ergebnisse		$\overline{}$		Offizielle) Offiz		
V	выпы	A/B Jatz	Spiei	Stariu	4																		Gesch	$\overline{}$		lonerk	om, J	udith		ΕT	Schle	mmer, K	ristin
																			A W 0		Satz 1	Daue	r P 25	G W	<u>A</u>								
																			2 0	0 4		15	25	1 0	0								
																			1 0	0 13	3 4	19	25	1 0	0								
																			+		5		+	$\pm \pm$	-								
																			3 0				75										
																					Ende escher		Daue		2 3: 0								
																		E	neger	. IV G	escher				.0								
							S	chieds	gerich	nt				Lini	enrich	ter																	

Bucholz, Jana

Assist. Hüsken, Lara

Bucholz, Laura

Hammacher, Denise